

Martin K. Olsen Holding II ApS

Sallerup Gade 25
4750 Lundby

CVR.nr. 41 06 43 58

Årsrapport for året 2024

6. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. juni 2025.

Dirigent
Martin Korfits Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8-9
Nøgletal for koncernen	10
Anvendt regnskabspraksis	11-18
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	19
Balance pr. 31. december	20-21
Egenkapitalopgørelse koncern	22
Egenkapitalopgørelse moderselskab	23
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25-33

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin K. Olsen Holding II ApS
Sallerup Gade 25
4750 Lundby

CVR-nr.: 41 06 43 58
Stiftet: 23. december 2019
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2024

Direktion

Martin Korfits Olsen

Pengeinstitut

Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved

Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Koncernens hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for anlægs- og entreprenørbranchen, salg af biomasser samt ejendomsudlejning og dermed forbundet virksomhed.

Moderselskabets hovedaktivitet er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Usædvanlige forhold:

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, ændres indregning af investeringsejendomme. Fremover indregnes dagsværdiændringer i resultatopgørelsen. Tidligere blev opskrivninger /nedskrivninger ført på bunden konto under egenkapitalen. Sammenligningstal er tilpasset den nye praksis, og der er ikke ændringer i resultat eller samlet egenkapital.

Der er ingen andre usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser et resultat på kr. 15.591.378, og koncernens balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 194.687.727 og en egenkapital på kr. 82.945.694.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende sammenholdt med forventninger på et positivt resultat i niveauet 8-10 mio. kr. før skat.

Forventninger til fremtiden

Forventninger til det kommende år:

Resultat før skat 10-12 mio.kr.

Videnressourcer

I takt med virksomhedens udvikling er det vigtigt, at medarbejderne har de rigtige kompetencer og erfaring. Med en kombination af efteruddannelse og øget erfaring samt en tilgang af kompetente og erfarne medarbejdere, er virksomhedens viden- og kompetencemæssige udgangspunkt blevet styrket.

Påvirkning af de eksterne miljøforhold

Virksomheden arbejder med løbende fokus på de eksterne miljøforhold og vælger energi- og miljøvenlige løsninger under hensyn til opgavernes art mv. Virksomheden er bevidst om muligheden for valg af el værktøj og overvejer investeringer i solceller.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Ledelsen følger relevante udviklingstendenser og investerer i nødvendigt omfang for at sikre selskabets fremtid. Omkostninger hertil indgår i resultatopgørelsen. Herudover har selskabet ikke afholdt særskilte forsknings- og udviklingsomkostninger.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsesberetning

Nøgletal for koncernen

	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	79.428	75.854	70.634	55.488
Resultat før finansielle poster	24.551	17.296	8.424	4.544
Finansielle poster, netto	-4.140	-4.050	-168	-1.537
Årets resultat	15.591	10.196	6.637	2.096
Balance:				
Balancesum	194.688	188.781	169.717	162.990
Egenkapital	82.946	67.476	57.367	49.489
Heraf investering i materielle anlægsaktiver	19.256	19.270	15.429	20.606
Medarbejdere:				
Gennemsnitlig antal ansatte	73,0	80,0	88,0	69,0
Nøgletal i %:				
Afkastningsgrad	12,6	9,2	5,0	2,8
Forrentning af egenkapitalen	20,7	16,3	12,4	4,4
Soliditetsgrad	42,6	35,7	33,8	30,4

Da 2022 er første år, hvor selskabet er omfattet af regnskabsklasse C, er der kun medtaget sammenligningstal fra 2021.

Definitioner nøgletal

Afkastningsgrad =
$$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$$

Forrentning af egenkapitalen =
$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Soliditetsgrad =
$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefali

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
BRUTTOTAB	79.428.443	75.854.194	-140.039	-244.460
1 Personaleomkostninger	-45.645.007	-49.134.652	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.234.458	-8.621.304	0	0
Andre driftsomkostninger	-997.850	-802.451	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	24.551.128	17.295.787	-140.039	-244.460
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	14.745.714	9.747.866
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	125.936	-77.862	125.936	-77.862
3 Andre finansielle indtægter	361.500	709.226	1.332.265	1.065.549
4 Andre finansielle omkostninger	-4.627.625	-4.681.521	-340.239	-203.039
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	20.410.939	13.245.630	15.723.637	10.288.054
Skat af årets resultat	-4.819.561	-3.050.042	-64.800	-92.466
Andre skatter	0	0	-67.459	0
5 ÅRETS RESULTAT	15.591.378	10.195.588	15.591.378	10.195.588

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	Koncern		Moderselskab		
	2024	2023	2024	2023	
Aktiver:					
Anlægsaktiver:					
Immaterielle anlægsaktiver:					
6	Goodwill	80.000	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.000	0	0	0
Materielle anlægsaktiver:					
7	Investeringsejendomme	30.878.181	31.103.176	0	0
8	Grunde og bygninger	8.434.220	8.505.734	0	0
9	Produktionsanlæg og maskiner	46.964.830	44.131.984	0	0
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.266.433	8.728.302	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	96.543.664	92.469.196	0	0
Finansielle anlægsaktiver:					
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	63.367.481	48.621.767
12	Kapitalandele i associerede virksomheder	840.171	714.235	840.171	714.235
13	Andre værdipapirer og kapitalandele	316.362	316.362	316.362	316.362
14	Andre tilgodehavender	1.330.898	541.732	280.583	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.487.431	1.572.329	64.804.597	49.652.364
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	99.111.095	94.041.525	64.804.597	49.652.364
Omsætningsaktiver:					
Varebeholdninger:					
	Råvarer og hjælpematerialer	2.506.053	7.626.062	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	43.455.882	35.820.087	0	0
	Varebeholdninger i alt	45.961.935	43.446.149	0	0
Tilgodehavender:					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.058.414	29.625.181	0	0
15	Igangværende arbejder for fremmed regning	578.513	2.729.410	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	19.945.926	15.362.241
	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	3.364.560	3.276.732	3.364.560	3.276.732
	Andre tilgodehavender	2.597.688	9.860.476	177.638	494.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	2.012.000	961.534
16	Periodeafgrænsningsposter	2.165.633	1.646.979	0	0
	Tilgodehavender i alt	41.764.808	47.138.778	25.500.124	20.094.507
	Likvide beholdninger	7.849.889	4.154.929	25.073	20.293
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	95.576.632	94.739.856	25.525.197	20.114.800
	AKTIVER I ALT	194.687.727	188.781.381	90.329.794	69.767.164

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>Koncern</u>		<u>Moderselskab</u>		
	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
Passiver:					
Egenkapital:					
17	Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	30.074.726	15.663.257
	Overført overskud eller underskud	82.685.694	67.229.316	52.610.968	51.566.059
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000	135.000	122.000
	EGENKAPITAL I ALT	82.945.694	67.476.316	82.945.694	67.476.316
Hensatte forpligtelser:					
18	Hensættelser til udskudt skat	7.003.322	7.264.655	0	0
19	Andre hensatte forpligtelser	0	0	0	6.774
	HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	7.003.322	7.264.655	0	6.774
Gældsforpligtelser:					
Langfristede gældsforpligtelser:					
	Gæld til realkreditinstitutter	4.395.223	4.663.168	0	0
	Leasingforpligtelser	25.440.323	21.986.150	0	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	3.296.000	0	0
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	3.992.636	3.962.957	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.828.182	33.908.275	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser:					
	Kortfristet del af landgfristet gæld	12.822.051	15.126.787	0	0
	Leasingforpligtelser	105.000	130.000	0	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	31.909.837	34.163.241	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	172.151	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.426.228	17.449.325	85.000	203.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	6.737.040	1.708.249
	Selskabsskat	2.026.365	812.265	64.800	0
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	8.448.897	12.374.297	493.036	372.075
20	Periodeafgrænsningsposter	0	76.220	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.910.529	80.132.135	7.384.100	2.284.074
21	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	104.738.711	114.040.410	7.384.100	2.284.074
	PASSIVER I ALT	194.687.727	188.781.381	90.329.794	69.767.164
22	Sikkerheder og pantsætninger				
23	Eventualposter mv.				
24	Nærtstående parter				

Egenkapitalopgørelse koncern

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Dagsværdi- reserve va- lutakurs- regulering	Dagsværdi- reserve regnskabs- mæssig sikring	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000		9.451.397	60.450			47.612.107	117.800	57.366.754
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder				-8.243					-8.243
Øvrige egenkapitalbevægelser							40.017		40.017
Overførsler til/fra andre reserver			-84.164				84.164		0
Overført via resultatdisponering				-52.207			10.125.795	122.000	10.195.588
Udloddet udbytte								-117.800	-117.800
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	0	9.367.233	0	0	0	57.862.083	122.000	67.476.316
Korrektion til primo, ændret regnskabspraksis			-9.367.233				9.367.233		0
Overført via resultatdisponering							15.456.378	135.000	15.591.378
Udloddet udbytte								-122.000	-122.000
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	0	0	0	0	0	82.685.694	135.000	82.945.694

Egenkapitalopgørelse moderselskab

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Dagsværdi- reserve va- lutakurs- regulering	Dagsværdi- reserve regnskabs- mæssig sikring	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr.	125.000			7.161.479			49.962.475	117.800	57.366.754
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder				-8.243					-8.243
Øvrige egenkapitalbevægelser							40.017		40.017
Overført via resultatdisponering				8.510.021			1.563.567	122.000	10.195.588
Udloddet udbytte								-117.800	-117.800
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	0	0	15.663.257	0	0	51.566.059	122.000	67.476.316
Overført via resultatdisponering				14.411.469			1.044.909	135.000	15.591.378
Udloddet udbytte								-122.000	-122.000
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	0	0	30.074.726	0	0	52.610.968	135.000	82.945.694

Pengestrømsopgørelse

	Koncern	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital	24.551.128	17.295.787
2 Af- og nedskrivninger	8.234.458	8.621.304
Andre reguleringer	322.431	0
25 Ændring i arbejdskapital	-1.876.213	-12.455.449
	31.231.804	13.461.642
Pengestrøm fra primær drift	31.231.804	13.461.642
Renteindtægter	361.500	709.226
Renteudgifter	-4.627.625	-4.681.521
Betalt selskabsskat	-5.049.876	-1.395.894
Pengestrøm fra driftsaktivitet	21.915.803	8.093.453
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-100.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-19.155.660	-19.270.421
Salg af materielle anlægsaktiver	4.266.713	10.808.127
Køb af værdipapirer	0	-6.000
Salg af værdipapirer	0	33.710
Betalt øvrige poster	0	0
Pengestrøm til investeringsaktivitet	-14.988.947	-8.434.584
Fremmedfinansiering:		
Ændring mellemregninger	0	0
Ændring realkreditlån/leasinggæld	2.409.829	-1.191.499
Ændring gæld til kreditinstitutter	-5.549.404	3.421.230
Ændring anden gæld	29.679	-967.623
Kapitalejere:		
Udbetalt udbytte	-122.000	-117.800
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-3.231.896	1.144.308
Årets pengestrøm	3.694.960	803.177
Likvide beholdninger primo	4.154.929	3.351.752
Likvide beholdninger ultimo	7.849.889	4.154.929

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af årsregnskabet's øvrige bestanddele.

Noter

<u>Note</u>	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	38.447.316	40.689.421	0	0
Pensioner	4.506.646	4.881.489	0	0
Andre omkostninger til social sikring	872.087	272.700	0	0
Andre personaleomkostninger	1.818.958	3.291.042	0	0
	45.645.007	49.134.652	0	0
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	73,0	80,0	0,0	0,0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Afskrivning af immaterielle anlægsaktiver	20.000	0	0	0
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	8.214.458	8.621.304	0	0
	8.234.458	8.621.304	0	0
3 Andre finansielle indtægter				
Valutakursgevinster	0	27.284	0	0
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	0	1.225.548	0
Renteindtægter associerede virksomheder	87.828	58.752	87.828	58.752
Øvrige finansielle indtægter	94.066	111.434	0	0
Øvrige renteindtægter	179.606	511.756	18.889	20.115
	361.500	709.226	1.332.265	78.867
4 Andre finansielle omkostninger				
Valutakursreguleringer	0	1	0	0
Valutakurstab	0	3.491	0	0
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	0	0	308.339	0
Øvrige finansielle omkostninger	410.232	477.018	0	0
Øvrige renteudgifter	4.217.393	4.201.011	31.900	70.312
	4.627.625	4.681.521	340.239	70.312
5 Resultatdisponering				
Udbytte	135.000	122.000	135.000	122.000
Reserve nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-52.207	14.411.469	8.510.021
Overført til næste år	15.456.378	10.125.795	1.044.909	1.563.567
	15.591.378	10.195.588	15.591.378	10.195.588

Noter

<u>Note</u>	Koncern		Morderselskab	
	2024	2023	2024	2023
6 Goodwill				
Årets tilgang	100.000	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	100.000	0	0	0
Årets afskrivninger	20.000	0	0	0
Akk. af- og nedskr. ultimo	20.000	0	0	0
Bogført værdi ultimo	80.000	0	0	0

7 Investeringsejendomme

Ved vurderingen af dagsværdien for beboelses-/erhvervsejendomme indgår følgende faktorer:

Beboelses-/erhvervsejendommene består af 31 ejendomme, som primært er beliggende i Vordingborg kommune.

Afkastkrav er fastsat til 7,6 % i gennemsnit.

Investeringsejendomme er værdiansat ud fra den så-kaldte "afkastbaserede" metode, hvorefter et normaliseret niveau for indtjening før renter kapitaliseres med ovennævnte afkastkrav. Der er ikke indarbejdet inflation og ændringer i huslejeniveau.

Ejendommen er vurderet som fuldt udlejet.

Der er taget højde for skønnet vedligeholdelse.

Følsomheds analyse, dagsværdi ved ændrede forudsætninger til afkastkrav:

Afkastkrav + 0,5% point	28.900.000
Afkastkrav - 0,5% point	33.050.000

Dagsværdien ultimo regnskabsåret for investeringsejendomme udgør kr. 30.878.000. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 0.

Noter

<u>Note</u>	Koncern		Morderselskab	
	2024	2023	2024	2023
Anskaffelsessum primo	21.699.500	21.674.472	0	0
Årets tilgang	45.160	25.028	0	0
Årets afgang	-270.155	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	21.474.505	21.699.500	0	0
Akkum. opskr. primo	13.525.090	13.525.090	0	0
Akk. opskr. ultimo	13.525.090	13.525.090	0	0
Akkum. af- og nedskr. primo	4.121.414	3.712.803	0	0
Årets afskrivninger	0	408.611	0	0
Akk. af- og nedskr. ultimo	4.121.414	4.121.414	0	0
Bogført værdi ultimo	30.878.181	31.103.176	0	0
8 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum primo	8.630.990	6.288.566	0	0
Årets tilgang	0	2.342.424	0	0
Anskaffelsessum ultimo	8.630.990	8.630.990	0	0
Akkum. af- og nedskr. primo	125.256	53.742	0	0
Årets afskrivninger	71.514	71.514	0	0
Akk. af- og nedskr. ultimo	196.770	125.256	0	0
Bogført værdi ultimo	8.434.220	8.505.734	0	0
9 Produktionsanlæg og maskiner				
Anskaffelsessum primo	62.744.267	62.078.967	0	0
Årets tilgang	14.940.897	12.614.600	0	0
Tilgang, regulering	-268.164	0	0	0
Årets afgang	-9.452.045	-11.949.300	0	0
Anskaffelsessum ultimo	67.964.955	62.744.267	0	0

Noter

<u>Note</u>	<u>Koncern</u>		<u>Moderselskab</u>	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Akkum. af- og nedskr. primo	18.612.283	17.368.566	0	0
Årets afskrivninger	6.272.385	6.419.164	0	0
Årets afskrivninger, reguleringer	-37.163	0	0	0
Afskrivninger udtagne aktiver	-3.847.380	-5.175.447	0	0
Akk. af- og nedskr. ultimo	<u>21.000.125</u>	<u>18.612.283</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Bogført værdi ultimo	<u>46.964.830</u>	<u>44.131.984</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Heraf udgør finansielle leasingaktiver	<u>45.314.209</u>	<u>41.635.313</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
10 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum primo	17.867.283	17.066.318	0	0
Årets tilgang	4.169.603	4.288.369	0	0
Årets afgang	-3.529.349	-3.487.404	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>18.507.537</u>	<u>17.867.283</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Akkum. af- og nedskr. primo	9.138.981	9.083.943	0	0
Årets afskrivninger	1.907.722	1.722.015	0	0
Afskrivninger udtagne aktiver	-2.805.599	-1.666.977	0	0
Akk. af- og nedskr. ultimo	<u>8.241.104</u>	<u>9.138.981</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Bogført værdi ultimo	<u>10.266.433</u>	<u>8.728.302</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

<u>Note</u>	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Asfaltsjakket.dk ApS, Vordingborg, ejerandel 100%				
Biosupply.dk ApS, Nyborg, ejerandel 100%				
Martin K. Olsen Holding ApS, Vordingborg, ejerandel 100%				
Our Future ApS, Vordingborg, ejerandel 100%				
ALV-Leasing A/S, Vordingborg, ejerandel 100%				
Fiber & Anlæg Asfaltsjakket ApS, Vordingborg, ejerandel 100%				
Anskaffelsessum primo	0	0	32.679.508	32.675.508
Årets tilgang	0	0	0	4.000
Anskaffelsessum ultimo	0	0	32.679.508	32.679.508
Akkum. opskr. primo	0	0	15.688.913	7.101.030
Årets resultat fra kapitalandele	0	0	14.745.714	9.747.866
Udbytte relateret til kapitalandele	0	0	0	-1.200.000
Øvrige egenkapitalreguleringer fra kapitalandele	0	0	0	40.017
Akk. opskr. ultimo	0	0	30.434.627	15.688.913
Akkum. af- og nedskr. primo	0	0	-253.346	0
Negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	0	0	-253.346
Akk. af- og nedskr. ultimo	0	0	-253.346	-253.346
Bogført værdi ultimo	0	0	63.367.481	48.621.767

Noter

<u>Note</u>	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
12 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Vores Skole ApS, Vordingborg, ejerandel 49%				
MC 4U AS, Norge, ejerandel 50%				
MM Olsen ApS, Vordingborg, ejerandel 50%				
Anskaffelsessum primo	739.890	739.890	739.890	739.890
Anskaffelsessum ultimo	739.890	739.890	739.890	739.890
Akkum. opskr. primo	-25.655	60.450	-25.655	60.450
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder	0	-8.243	0	-8.243
Nedskrivninger i året	0	-103.497	0	-103.497
Årets resultat af kapitalandele	125.936	25.635	125.936	25.635
Akk. opskr. ultimo	100.281	-25.655	100.281	-25.655
Bogført værdi ultimo	840.171	714.235	840.171	714.235
13 Andre værdipapirer og kapitalandele (anl)				
Anskaffelsessum primo	316.362	316.362	316.362	316.362
Anskaffelsessum ultimo	316.362	316.362	316.362	316.362
Bogført værdi ultimo	316.362	316.362	316.362	316.362
14 Andre tilgodehavender (anl)				
Anskaffelsessum primo	541.732	494.079	0	0
Årets tilgang	789.166	213.780	280.583	0
Årets afgang	0	-166.127	0	0
Anskaffelsessum ultimo	1.330.898	541.732	280.583	0
Bogført værdi ultimo	1.330.898	541.732	280.583	0

Noter

<u>Note</u>	Koncern		Morderselskab	
	2024	2023	2024	2023
15 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde	578.513	2.729.410	0	0
	578.513	2.729.410	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	578.513	2.729.410	0	0
	578.513	2.729.410	0	0
16 Periodafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende leje, forsikringspræmier, leasingydelsersamt andre omkostninger.				
17 Virksomhedskapital				
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.				
18 Hensættelser til udskudt skat				
Udskudt skat primo	7.264.655	6.120.895	0	0
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen	-261.333	1.143.760	0	0
Udskudt skat ultimo	7.003.322	7.264.655	0	0
19 Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser primo	0	0	0	6.774
Andre hensatte forpligtelser ultimo	0	0	0	6.774
20 Periodafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af modtaget støtte, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.				

Noter

<u>Note</u>	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
21 Gældsforpligtelser				
Gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år				
Gæld til realkreditinstitutter	2.686.872	3.054.817	0	0
Leasingforpligtelser	2.379.229	1.504.149	0	0
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	5.066.101	4.558.966	0	0
Gældsforpligtelser, der forfalder efter 1-4 år				
Gæld til realkreditinstitutter	1.708.351	1.608.351	0	0
Leasingforpligtelser	23.061.094	20.482.001	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt	0	3.962.957	0	0
Gældsforpligtelser forfalder efter 1-4 år	24.769.445	26.053.309	0	0
22 Sikkerheder og pantsætninger				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter	4.395.223	4.663.168	0	0
er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør	16.071.000	16.071.000	0	0
Selskabet har udstedt ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret som sikkerhed for bankgæld og udgør	320.000	320.000	0	0
Den regnskabsmæssige værdi på statusdagen af de pantsatte aktiver udgør	4.147.000	4.147.000	0	0
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant, nominelt	30.000.000	35.000.000	0	0
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør				
Varebeholdninger	45.961.935	43.446.149	0	0
Tilgodehavender	33.058.414	29.625.181	0	0
Andre anlæg, Driftsmateriel mv,	10.266.433	8.728.302	0	0

Noter

<u>Note</u>	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
23 Eventualposter mv.				
Eventualforpligtelser:				
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt	5.774.000	6.324.000	0	0
Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån.	31.909.837	38.473.000	0	0
Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens leasingkontrakter.	1.885.000	1.155.000	0	0
Samlede eventualforpligtelser i alt over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	13.916.000	14.230.000	0	0
Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.				
24 Nærtstående parter				
Bestemmende indflydelse				
Martin Korfis Olsen				
Sallerup Gade25, 4750 Lundby				
Grundlag for bestemmende indflydelse		Reel ejer		
25 Ændring i arbejdskapital				
Ændring i varebeholdninger	-2.515.786	-7.484.317	0	0
Ændring i tilgodehavender	5.373.970	-8.835.571	0	0
Ændring i leverandører og anden gæld	-4.734.397	6.078.286	0	0
Andre driftsindtægter	0	-2.976.298	0	0
Andre driftsomkostninger	0	762.451	0	0
	-1.876.213	-12.455.449	0	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Martin Korfits Olsen

Navn returneret af MitId: Martin Korfits Olsen

Direktør og Dirigent

ID: 1f6766a5-6ecc-4b07-bd7f-3e9023e56f22

IP-adresse: 62.198.49.145:64826

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 17-06-2025 08:54:08 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Jesper Bo Winther

Navn returneret af MitId: Jesper Bo Winther

Revisor

ID: 09d7498a-64ca-498f-b3da-af8a58cdf5f2

IP-adresse: 2.106.120.94:11148

Dato for underskrift: 17-06-2025 11:07:20 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.